

سه‌شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۹ **۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۱** **۲۱ جولای ۲۰۲۰**

اخبار

مورری بر مهمترین اخبار فوتبال جهان؛

از جنگ «کاپو» بین ایموبیله و رونالدو تا ثبت همه عناوین لالیگا به نام لیونل مسی

مانده داودی

جنگ «کاپو» در تورین بین ایموبیله و رونالدو

دو مهاجم لاتزیو و یوونتوس در دیدار بامداد سه شنبه برای کسب آقای گلی در سری آ رقابت خواهند کرد.

ایموبیله مهاجم لاتزیو با ۲۹ گل در صدر جدول قرار دارد و رونالدو با ۲۸ گل در جایگاه دوم دیده می شود. روملو لوکاکو با ۲۱ گل فاصله زیادی با آن ها دارد.

مهاجم لاتزیو مدتی است که از سطح خود فاصله گرفته است و در چهار بازی پایانی است که گلزنی نمی کند. آخرین گلش به دیدار برابر فیورنتینا برمی گردد که از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. این در حالی است که رونالدو در شش بازی اخیر شش گل را وارد دروازه حریفان کرده است. بامداد فردا رقابت جذابی در ورزشگاه تورین دیده خواهد شد.

دست رد ستاره رقیب پرسپولیس به پیشنهاد تاتنام

سایت «کالجو مرکاتو» ایتالیا خبر داد المعز علی، ستاره تیم ملی قطر و عضو باشگاه الدحیل پیشنهاد رسمی از باشگاه تاتنهام انگلیس دریافت کرد.

آقای گل جام ملت های آسیا ۲۰۱۹، امارات بلافلایه پیشنهاد تاتنهام را رد کرد. المعز علی یکی از پدیده های فوتبال قطر است که در قهرمان کردن تیم ملی کشورش در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ نقش مؤثری داشت.

الدحیل یکی از رقبای پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ است.

بازیکن جوان رئال به باشگاه رونالدو می‌رود
باشگاه رئال‌وایادولید که مالکیت و ریاستش برعهده رونالدو اسطوره برزیلی است، تصمیم دارد بازیکن جوان رئال‌مادرید را جذب کند.

نشریه «موندو دپورتیوو» مدعی شد، رنیر برازیکن پیشین فلاننگو که ژانویه راهی رئال‌مادرید گزیده وایادولید است. این باشگاه تصمیم دارد پدیده ۱۸ ساله برزیلی را برای یک فصل قرض بگیرد. این بازیکن در حال حاضر در تیم دوم رئال‌مادرید حضور دارد.

لیونل مسی همه عناوین لالیگا را درو کرد
لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا شب گذشته با اتمام مسابقات فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ برای هفتمین بار عنوان آقای گلی لیگ برتر اسپانیا کسب کرد.

مسی با زدن ۲۵ گل در این فصل به این جایزه رسید. او برای هفتمین بار عنوان آقای گلی لالیگا را کسب نمود تا با عبور از رکورد تاریخی تلمو زارا به تنهایی رکورددار کسب پنج‌پیشی باشد. لیونل مسی در فصول ۱۰/۲۰۰۹ (۳۴ گل)، ۱۲/۲۰۱۱ (۵۰ گل)، ۱۳/۲۰۱۲ (۴۶ گل)، ۱۷/۲۰۱۶ (۲۷ گل) و ۱۸/۲۰۱۷ (۳۵ گل)، ۱۹/۲۰۱۸ (۳۴ گل) و ۲۰/۲۰۱۹ (۲۴ گل) موفق به کسب عنوان آقای گلی لالیگا شده است.

البته مسی رکورد ژاوی سلطان پاس لالیگا را هم شکست. ابرستاره آرژانتینی شب گذشته با دادن پاس گل به آنسو فاتی تعداد پاس های گل خود را در این فصل به عدد ۲۱ رساند تا بهترین پاسور تاریخ لالیگا در یک فصل باشد.

نمره ی ضعیف دّخ آ در شب باخت منچستر
بعد از باخت ۳ بر یک شب گذشته منچستربیونایتد از چلسی در نیمه نهایی جام حذفی انگلیس، رسانه های محلی از «داوید دخه ا» گلر ملی پوش و اسپانیایی به شدت انتقاد کردند. طبق گزارش این رسانه ها، این دروازه بان با تجربه روی گل های تیم حریف، پراشتباه ظاهر شد.

به زعم آنان، او عاملی مهم برای باخت در این میدان نام گرفت. روزنامه گاردین یکی از این رسانه ها بود که نمره ضعیف ۴ از ۱۰ را به وی داد.

فاجعه در کاتالونیا؛ بدترین فصل برای اسپانیول

اسپانیول دیشب در آخرین هفته لالیگا با تساوی بدون گل مقابل سلتاویگو رسما به دسته پایین‌تر سقوط کرد. این سقوط اما با رکوردی همراه بود که مسلما برای هواداران اسپانیول دردناک است. این تیم بدترین فصل تاریخ خود را سریی کرد و به عنوان تیم قمرنشین به دسته پایین‌تر منتقل شد.

این تیم کاتالان در تاریخ خود هرگز قرار گرفتن در قعر جدول لالیگا را تجربه نکرده بود. اسپانیول در این فصل تنها موفق به کسب ۲۵ امتیاز از ۳۸ بازی شد.

کاسورلا با وپارتال خداحافظی کرد و آماده یپوست به تیم ژاوی شد

پیروزی با صفر بامداد امروز (دوشنبه) تیم فوتبال وپارتال مقابل ایبار آخرین بازی سانتی کاسورلا برای تیم زردپوش ورزشگاه سرامیکا بود. این هافبک ۳۵ ساله که سال ۲۰۱۸ تا ناحیه اشیل دچار مصدومیتی شدید شد و به سبب آن ۶۳۶ روز خانه‌نشین بود، به پایان کارش در وپارتال، راهی قطر می‌شود تا برای السد، تیم تحت هدایت ژاوی هرناندس بازی کند.

کاسورلا فصل ۲۰-۲۰۱۹ را با ۱۱ گل و ۱۰ پاس گل به پایان رساند و به تیمش برای قرار گرفتن در رده پنجم و کسب سهمیه لیگ اروپا کمک کرد.

صبر لیونل مسی به سر آمده است. چیزی که باعث خشم او شده این نیست که رئال مادرید ۳۴ امین قهرمانی خود در لالیگا را جشن می‌گیرد؛ بلکه این است که بارسلونا این قهرمانی را به آنها هدیه داده است. مسی پس از شکست فاجعه‌بار دو بر یک در خانه برابر اوساسونا گفت: «ما نمی‌خواستیم اوضاع اینطور به پایان برسد، اما این نتیجه نشان می‌دهد که فصل ما به چه سمتی رفته است. ما تیمی بودیم مملو از اشتباه، بسیار ضعیف، و بدون آنکه محکم بازی کنیم... ما چند امتیاز از دست دادیم و این بازی، خلاصه فصل ما بود. ما باید از خود انتقاد کنیم، اول از همه هم بازیکنان، ولی کل باشگاه باید به فکر انتقاد از خود باشد. ما بارسا هستیم و باید همه جام‌ها را فتح کنیم. ما نمی‌توانیم به مادرید امید داشته باشیم. مادرید کارش را انجام داد، اما ما بسیار به آنها کمک کردیم. اگر ما می‌خواهیم فاتح لیگ قهرمانان شویم، باید بسیار تغییر کنیم. اگر به این ترتیب مسی کارش را انجام داد؛ او در لیگ تا اینجا ۲۳ گل زده و ۲۱ گل ساخته است اما هنگامی که باشگاه از ریل خارج شد، فقط مسی بوده که باید با تیم را به دوش می‌کشیده است. سقوط قطار بارسا بی‌تردید از راه می‌رسید.

تغییر مربی در ژانویه و رفتن ارنستو والرده و آمدن کیکه ستین، به هیچ وجه جواب نداد. بسیاری از انتقالات این فصل هم جواب ندادند. فرنکی دی‌پونگ بازیکن موفق‌ی بوده و در آینده بهتر هم خواهد شد، اما به سایر خریدها نگاه کنید: آنتوان گریزمان، مارتن برایتویت، جونیور فیروپ، وبقیه. اینکه بارسا نتوانسته تیمی خوب حول مسی شکل دهد، آشکار است. نتیجه این‌است که این بدترین بارسلونا در بیش از یک دهه اخیر است.خوان لاپورتا،رئیس سابق بارسلونا، در ماه مه ۲۰۰۸ می‌دانست که آنها به آخر یک چرخه رسیده‌اند. اشتباهاتی انجام شده بود که برخی از آنها کار خود او بود و بر این باور بود که باید این اشتباهات جبران شوند. متأسفانه این به معنای اخراج فرانک ریکارد بود، مربی‌ای که تنها دو سال پیش آنها را فاتح اروپا کرده بود.

از قرارداد این مربی هلندی یک سال دیگر باقی مانده بود اما لاپورتا می‌دانست که زمان تغییر رسیده است. او نشانه‌های افت تیم را یک سال زودتر شناسایی کرده بود اما تصمیم گرفته

بود با مردی که بسیار به او احترام می‌گذاشت به کار ادامه بدهد. اما بارسا در یک بازی مقابل رئال مادرید چهار بر یک شکست خورد و پس از اینکه دو فصل را بدون جام به پایان برد، لاپورتا می‌دانست که باید این روند را متوقف کند. اخراج ریکارد البته کار آسانی نبود. لاپورتا در آن هنگام گفت: «این لحظه بسیار پراحساسی است. برایم سخت است که او را مقصر بدانم.» اما این تصمیم درستی بود. بارسا نیاز به دگرگونی داشت و لاپورتا، پپ گواردیولا، هافبک سابق تیم را به روی نیمکت آورد. نتایج درخشان بود؛ گواردیولا که پیرو مکتب یوهان کرویف بود، موفق‌ترین دوران تاریخ باشگاه را رقم زد. تصمیم جسارت‌مندانه لاپورتا برای اعتماد به مربی تیم ب تیمی خوب حول مسی شکل داد. نتیجه این اقدام کلیدی در تاریخ بارسلونا نبود، بلکه مسیر کل تاریخ فوتبال را عوض کرد. این مربی کاتالان هویت و سبک باشگاه را احیا و کاری کرد که «تیکتی‌تاکا» جزو واژگان رایج فوتبال قرار بگیرد.

گواردیولا امثال دکو و رونالدینیو را فروخت و تیم را حول محور مسی، ژاوی و اندرس اینیستا شکل داد. اطراف آنها هم دو بازیکن پرورش‌یافته در لاماسیا، یعنی سرخیو بوسکتس و پدرو قرار گرفتند. دوازده سال از آن هنگام گذشته و نوکمپ باز هم احتیاج به خانه‌تکانی ندارد. بارسا بدترین فصل خود در لالیگا از فصل ۲۰۰۷ را سپری می‌کند. پس از آخرین فصل ریکارد، تاکنون نشده

مسی حق دارد خشمگین باشد



بود که بارسلونا تا این حد پیروزی، امتیاز و گل‌زده کمی داشته باشد.

در واقع عجیب بود که آنها تا هفته ماقبل پایانی مسابقات همچنان مدعی بودند. عملکرد بارسا مانند نتایجش ضعیف بود. امید این بود که ستین، که طرفدار کرویف است، بارسا را به شکل سابق برگرداند. والورده شاید بارسلونا را در مسیر سومین قهرمانی پییبی لالیگا قرار داده بود اما به دلیل بازی عمل‌گرایانه تیم، او هرگز بین هواداران محبوب نشد. اما اخراج او در ژانویه بی‌تردید اشتباه بود. در آن هنگام آن تصمیم بد به نظر می‌رسید؛ حالا مشخص شده که این تصمیم فاجعه‌بار بوده‌است.

ستین آمد و قول داد که بارسا فوتبالی زیبا بازی کند اما تیم او به شکل حیرت‌انگیزی بد بازی کرد. آنها تنها یک بازی خوب زیر نظر ستین داشتند که برابر وپارتال بود. حتی تا‌تا مارتینو هم تا این حد بد کار نکرده بود و این خود گویای همه چیز است. البته نباید تقصیر را تنها به گردن ستین انداخت. باشگاه ماه‌ها است که در سطح مدیریت آشفته است. آشوب‌های پییبی در سطح مدیریت روی بازیکنان هم تأثیر گذاشته است. اینکه آنها به سراغ خرید نیمار رفتند و موفق نشدند، ماجرای بارسا-گیت و رسوایی شبکه‌های اجتماعی، نیاز به یک خرید اضطراری در فوریه، بحث بر سر کاسر دستمند مسی و دیگر بازیکنان و ... باید مرتبا با مواردی که حواسشان را پرت می‌کرده کنار می‌آمدند.

زیدان، مرد رویاها

چگونه باشگاهی است. همه می‌دانند که رختکن تیم ما تا پای جان حامی اوست.» حالا نوبت ثابت کردن بود و نشریه مارکا هم با تیترو جلدش همین را از راموس و هم‌تیمی‌های خواست وقتی نوشت: «اگر عاشق زیدان هستید، بپرید» و به این شکل آنها را به صورت عملی برای حمایت از سرمربی‌شان به چالش کشید. بازیکنان هم همین کار را کردند و تا پایان روزهای باقیمانده از سال ۲۰۱۹ دیگر نباختند. ۱۴ هفته طول کشید تا رئال مادرید دوباره در لالیگا تن به شکست دهد. ۹ ماه بعد، حالا آنها دوباره قهرمان لالیگا هستند.

این تنها سومین قهرمانی آنها در لیگ در بیش از یک دهه اخیر است و دوتای آنها را زیدان در ۵ سال مربیگری‌اش در رئال مادرید برده است. در کل زیدان در عرض سه فصل کامل و دو نیم فصل مربیگری‌اش در رئال مادرید ۱۱ جام برد که با احتساب ۲۰۹ بازی که رئال با هدایت او به میدان رفته، می‌شود یک جام به ازای هر ۱۹ بازی. از این نظر هیچ کسی به پای او نمی‌رسد.

با این حال به هر دلیلی که هست، به ندرت پیش می‌آید که مردم آنطور که باید و شاید به دستاوردهای زیدان اشاره کنند، نه وقتی به‌تأثیر مقایسه بهترین مربیان دنیا به می‌آید، نه وقتی که نقش مربیان و تأثیرگذاری آنها بر عملکرد و نتایج تیم‌شان روزآرایی قرار می‌گیرد. شاید یکی از دلایلش این باشد که خود زیدان هم به ندرت درباره موفقیت‌هایش حرف می‌زند که خود این هم یکی از عوامل موفقیتش بوده است. زیدان نه اهل خودستایی و تعریف‌های غلوآمیز است نه اهل توضیح و تشریح تکنیک‌هایش برای دیگران. به همین دلیل هم شاید نسبت به او شک و تردیدهایی وجود دارد و این سؤال همیشه وجود دارد: زیدان به عنوان یک مربی واقعا چقدر خوب است؟ یکی از دلایل این شک و تردیدها رفتارهای خودش است. بعضی از تعریف و تمجیدها او را می‌کشد و در لایه‌لای آنها او متهم می‌شود به اینکه تنها یک مربی است که فقط در زمینه مدیریت روانی و انگیزشی بازیکنانش تبحر دارد و راه‌حل‌های تاکتیکی را به عنوان یکی از حیاتی‌ترین ارکان مربیگری فوتبال نادیده می‌گیرد، گویی که اصلا چیز دیگر جز همان‌هایی که خودش می‌داند برای هدایت یک تیم لازم نیست.

برخلاف برخی مربیان مانند مورینیو که افتخارات‌شان بزرگ جلوه داده می‌شود، موفقیت‌های زیدان همیشه در خاموشی بوده و کمتر کسی به آنها پرداخته است حتی ۲۶ مه سال ۲۰۱۸ در هتل رئال مادرید در شهر کیف اوکراین، روزی که زیدان سومین قهرمانی متوالی‌اش در لیگ قهرمانان را کسب کرد، در لابی هتل بحثی درباره محدود بودن قابلیت‌های زیدان به عنوان یک مربی مطرح شد آن هم از سوی کسانی که باید از او دفاع می‌کردند و قهرمان جلوه‌اش می‌دادند؛ مدیران خود باشگاه. قطعاً زیدان نمی‌توانست از آن اتفاق بی‌خبر باشد. شاید به همان دلیل هم بود که ۵ روز بعد رئال مادرید

زیدان در حال گرفتن جام حذفی اسپانیا

انقلاب پیرمرد آرژانتینی

گذاشت تا هدایت تیمش را به او بدهد. گفته می‌شود بیلسا قبل از امضای رسمی قرارداد درخواست‌هایی از رادریزانی داشت که پس از برآورده شدن راضی به رفتن به این تیم شد. او از اندرها خواست تغییراتی در زمین تمرین تیمش انجام دهد. او درخواست کرد چند تخت خواب به زمین تمرین اضافه شود تا بازیکنان در فاصله بین جلسات تمرینی، فرصت و محل مناسب برای استراحت کافی داشته باشند. همچنین او خواستار اضافه شدن مین بیلیارد و چند دستگاه پلی استیشن شد تا از فشار و استرس را بازیکنان دور کند.

محل اقامت بیلسا هم با بسیاری از مربیان فرق داشت. او ابتدا در یک هتل در همان منطقه ساکن شد اما خیلی زود از آنجا نقل مکان کرد زیرا اصلا دوست نداشت هزینه نامتعارفی به باشگاه تحمیل کند. او که با قراردادی به ارزش سالانه ۶ میلیون پوند به لیدز پیوست، به آپارتمانی نقل مکان کرد که در بالای یک مغازه بود. و یک اتاق بیشتر نداشت. فاصله خانه جدید بیلسا تا محل تمرین حدود ۴۰ دقیقه بود اما او هر روز این

اوضاع در دوران قرنطینه خراب شد. مادرید در این دوران تیمی منسجم‌تر شد اما انسجام بارسا از هم گسیخت. تردیدی نیست که تمدید قرارداد با مسی که قراردادش در سال ۲۰۲۱ به پایان می‌رسد، حالا در هاله‌ای از ابهام است. لاپورتا می‌گوید می‌ترسد که مسی برود. البته او دارد به بازی‌های سیاسی دامن می‌زند. این رئیس سابق قصد دارد به ریاست باشگاه برگردد اما موقعیت جوزپ ماریا بارتومتو همین حالا هم متزلزل است. طرفداران می‌خواستند او در فوریه استعفا بدهد و از آن هنگام تاکنون اوضاع او بدتر هم شده است. او اصرار دارد که مسی در نوکمپ می‌ماند و بارسا در نقل و انتقالات تابستانی عالی کار خواهد کرد، هرچند که این باشگاه به دلیل انتقالات مصیبت‌باری که از سال ۲۰۱۵ داشته، اوضاع اقتصادی خوبی ندارد. بارسا در سال گذشته به دنبال خرید نیمار و لائوتارو مارتینس بود. آنها حالا هیچ‌کدام را نمی‌توانند بخرند. طرفداران البته کمی خوشحال‌انده؛ انسوفاتی، ریکی پوچ و رونالد آرانوخو در این فصل از لاماسیا به تیم اصلی رسیدند اما آنها از این حیران‌اند که چرا آرتور با میرالم پیناچج معاوضه شد که هفت سال از او بزرگ‌تر است. حالا بارسلونا پر از بازیکنان سی و چند ساله است. این استراتژی عجیب در نقل و انتقالات باعث شد ستین تیمی مسن و نامتوازن را داشته باشد و به همین دلیل بود که بارسا در بازی با رئال وایادولید تنها پنج بازیکن (به جز دروازه‌بان) روی نیمکت داشت. وقتی ستین گفت که بخشی از تقصیر به گردن اوست، نه همه آن حق داشت. بارتومتو باید مسئولیت افت تیم را پس از قهرمانی لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۵ بپذیرد اما او به شکلی رقت‌انگیز، به این اشاره می‌کند که تصمیمات VAR به نفع رئال مادرید بوده است. لوییس سوارس، دیگر ستاره بارسلونا گفت: «ما نباید به دنبال بهانه باشیم. بهتر است که از خود انتقاد کنیم و با واقعیت روبرو شویم.» و واقعیتی این است که برای آنکه بارسا بختی برای ساماندن‌ی اوضاع پیش از ازسرگیری لیگ قهرمانان داشته باشد، بارتومتو باید خودش را در آینه ببیند. او مانند لاپورتا در سال ۲۰۰۸، باید بپذیرد که اشتباهات بزرگی انجام شده و او مسئول برخی از آنهاست؛ در واقع وقتی تا آنها اگر او این کار را نکند، اولین قربانی خانه‌تکانی بارسلونا خواهد بود که باید مدت‌ها پیش انجام می‌شد.

زیدان در حال گرفتن جام حذفی اسپانیا

صعود از دسته دوم اسپانیا می باشد. لوکا دروازه بان است و در حال حاضر به طور قرضی از رئال



را ترک کرد و هیچ حرفی هم درباره جام‌هایی که برده بود، نزد. در واقع او به نقص‌ها و ناکامی‌هایش اشاره کرد نه به تاریخی که ساخته بود. رئال مادرید آن فصل با ۱۷ امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا و در رده سوم لیگ را به پایان رساند و در جام حذفی هم با قبول شکست مقابل لگنس حذف شده بود. زیزو یک سال بعد برگشت، در ابتدا با بی‌میلی و تنها به خاطر احساس وظیفه. انگار تقدیرش این بود که برگردد و با خیلی‌ها مبارزه کند. در ماه اکتبر وقتی که او بیش از هر زمان دیگری تحت فشار قرار داشت، اینگونه واکنش نشان داد: «من لحظات سخت را هم دوست دارم. تمام لحظات یک تیم در طول یک فصل نمی‌توانند شیرین باشند.»

زیدان برگشته بود تا فرهنگ را در تیمی که از کوری برق افتخارات متوالی‌اش در اروپا خارج شده بود، تغییر دهد. او گفت معیار واقعی برای سنجش عیار تیمش لیگ است و این چیزی بود که او می‌خواست. هویت رئال مادرید با لیگ قهرمانان گره خورده است و قهرمانی در این رقابت‌ها آن چیزی است که برای بسیاری از اعضای این باشگاه و هوادارانش اهمیت داشت. زیدان اما با تفکری متفاوت برگشته بود. او خیلی‌ها را توجیه کرد که برخلاف لیگ قهرمانان که با ۱۲، ۱۳ بازی یک تیم به قهرمانی می‌رسید، لالیگا ۳۸ هفته طول می‌کشد و یک مأموریت روزمره طولانی است. به همین دلیل او لالیگا را به عنوان هدف اصلی‌اش معرفی کرد. به همه مشکلاتی که بر رانش قرار گرفت مثل از دست دادن ماشین گلزنی تیم کریستیانو رونالدو، از دست دادن مارکو آسنسیو در ابتدای فصل، شروع کم فروغ و توام با مصدومیت‌های متوالی اذن ازار و ... زیدان رئال مادرید را قهرمان لالیگا کرد هرچند طبق معمول او این افتخار را به تلاش بازیکنانش نسبت داد. بازیکنان اما می‌دانستند تأثیری که زیدان بر تیم آنها می‌گذارد قابل قیاس با کارهایی که پیش از او لوینتگی یا سولاری انجام دادند نیست و به قول راموس: «زیدان دست به هر چیزی می‌زند، طلا می‌شود.»

زیدان در حال گرفتن جام حذفی اسپانیا

تابستان گذشته وقتی پونتوس جانشون، مدافع وسط لیدز این تیم را ترک کرد و به برنفتورد رفت، خیلی‌ها نگران خراب شدن دفاعی این تیم بودند. اما بیلسا برای این پست یک جوان ۲۱ ساله و ناشناس به نام بن وایتس را به صورت قرضی از برایتون گرفت. تجربه سال نخست به بیلسا نشان داد که تیمش در برخی مواقع لیگ در خط حمله ضعف دارد؛ به همین دلیل هولدر کاسترا را از وولوروهیمپتون به خدمت گرفت.

از طرف دیگر، بیلسا می‌دانست برای تقویت تیمش نمی‌تواند زیاد پول خرج کند. بر همین اساس او تیم تماش لا‌تلاش را معطوف به بازیکنان موجود تیم گرفت و به زعم بسیاری از کارشناسان، بازیکنان لیدز زیر نظر بیلسا پیشرفت قابل توجهی داشتند. لیام کوپر، کاپیتان لیدز در چند جمله ساده نشان داد که بیلسا چه تأثیری روی بازیکنان داشته است؛ وقتی با لیدز قرارداد امضا کردم، وزنم ۹۳ کیلو بود اما الان حدود ۸۰ کیلو هستم. بیلسا در کنار آمادگی جسمانی، همه ما را به ثبات ذهنی رساند که قبلا برایم غیر قابل باور بود.

اخبار

۴ سپر فوتباليست؛ دردرس بزرگ زیدان

در این گزارش قصد داریم در رابطه با شش موردی صحبت کنیم که شما ممکن است در مورد زیدان ندانید، از آمار قابل توجه فتح جام به عنوان سرمربی رئال مادرید گرفته تا بازی در مستند تلویزیونی مربوط به خود زیزو،۱- زیدان به عنوان سرمربی رئال مادرید در هر ۱۹ مسابقه به طور متوسط یک عنوان کسب کرده است. عنوان قهرمانی لالیگا این فصل، یازدهمین قهرمانی زین الدین زیدان به عنوان سرمربی است که در سه فصل و نیم فصل است؛ رقمی که تقریبا به معنای فتح یک جام هر ۱۹ بازی یک بار. همچنین او هنوز طعم حذف در مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا را نچشیده و تنها کسی است که سه فصل پایبی به قهرمانی در لیگ قهرمانان دست یافته است.اما علیرغم همه این موارد هیچ چیزی زیدان مانند فتح لالیگا نیست، زیرا او این پنجشنبه بعد از قهرمانی شدن قهرمانی گفت: «لیگ قهرمانان، لیگ قهرمانان است، اما این عنوان من را خوشحال تر کرده است. اما زیدان اولین سرمربی فرانسوی زیدای می کند، زیرا لالیگا اهمیت زیادی دارد.»3- زیدان اولین سرمربی فرانسوی رئال مادرید است. رئال مادرید در طول ادوار بازیکنان فرانسوی زیدای داشته و آنها از ۱۶ کشور مختلف نیز سرمربی انتخاب کرده‌اند. اما زیدان اولین سرمربی فرانسوی بوده که روی نیمکت رئال مادرید حضور یافته گرفته. زیدان اولین بار در ژانویه سال ۲۰۱۶ این سمت را بر عهده گرفت و تا ماه مه ۲۰۱۸ در این پست باقی ماند و در ادامه مجددا در مارس ۲۰۱۹ به عنوان سرمربی رئال مادرید انتخاب شد. با در نظر عنوان لالیگا در این فصل، زیدان در حال حاضر موفق به کسب ۱۱ جام در این سمت شده است.3- زیدان فقط موفق به فتح یک جام نشده، زیدان تقریبا تمام عناوین ممکن در فوتبال را کسب کرده، از جام جهانی و لیگ قهرمانان اروپا گرفته تا توپ طلا و انبوهی از عناوین داخلی. اما زیدان در کوپا دل ری چه به عنوان بازیکن و چه سرمربی هنوز به قهرمانی نرسیده است. او در کوپا دل ری ۲۰۱۴ به عنوان دستیار کارلو آنچولوتی به جام دست یافت، اما تاکنون هنوز در جام حذفی اسپانیا به عنوان سرمربی موفق به کسب عنوان قهرمانی نشده است. ۴- پسران زیدان می خواهند جای پای پدر بگذرانند زیدان پدر چهار پسر است که همگی وارد دنیای فوتبال شده اند. آنم در حال حاضر بازیکن ذخیره المیریا بوده و این تیم در تلاش برای صعود از دسته دوم اسپانیا می باشد. لوکا دروازه بان است و در حال حاضر به طور قرضی از رئال مادرید در راسینگ مشغول است، همچنین تتو و الیز هنوز زیر سن قانونی بوده و در آکادمی جوانان لوس بلانکوس مشغول هستند. ۵- محبوب ترین فرانسوی همه ادوارا در نظرسنجی سال ۲۰۰۴ Dimanche ، زیدان به عنوان محبوب ترین فرانسوی در تمام دوران انتخاب شد. این نظرسنجی تنها محدود به ستاره های دنیای ورزش نبود، بلکه تمام چهره های عمومی را نیز در نظرمی گرفت.اما کارنامه فوق العاده زیدان باعث پیش افتادن او در مقابل سایر شخصیت های نمادین شد. زیدان در آن زمان مدعی شد که مفتخر است که فردی مهاجر توانسته در این نظرسنجی در صدر جدول قرار گیرد و او در ادامه بر اهمیت هماهنگی نژادی در فرانسه مدرن تاکید کرد.۶- زیدان ستاره مستندی بود که در مورد خودش ساخته شد. در سال ۲۰۰۶، زیدان ستاره مستندی فرانسوی مربوط به خودش به نام ۲۱e Siecle Un Port Du (»زیدان، پرتره قرن بیست و یکم«) در این نمایش بسیار منحصر به فرد، یک گروه فیلم برداری با ۱۷ دوربین روی ستاره فرانسوی در قلمدادی بازی رئال مادرید برابر وپارتال در سال ۲۰۰۵ تمرکز کرده بود. اما این تنها نقش آفرینی زیدان در دنیای سینما نبود. او همچنین در فیلم هایی مانند «گل، قسمت دو» در سال ۲۰۰۷ هم بازی کرده، آنهم در کنار امثال سرخیو راموس، دیوید بکهام، تیری آنری و آستریکس در بازی های المپیک ۲۰۰۸.

با تدبیر به موقع یحیی؛

تکلیف خریده‌های جدید پرسپولیس مشخص شد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در تدبیری درست و حرفه‌ای اسامی بازیکنان مد نظرش برای فصل آینده را مشخص کرده اما برای آنکه لطمه‌ای به تیمش وارد نشود این فهرست محرمانه را منتشر نخواهد کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به اختلاف امتیاز خود با سایر مدعیان شانس زیادی برای کسب چهارمین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر دارد. این تیم بلافاصله بایستی در جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا حاضر شده تا شانس خود را برای این مسابقات نیز بیازماید.

طبق قوانین کمیته اجرایی مسابقات لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا، به دلیل شیوع جهانی ویروس کرونا تیم ها می توانند از بازیکنان جدید خود در ادامه رقابت های مرحله گروهی که به منطقه غرب آسیا بطور متمرکز از ۲۴ شهروماه در کشور قطر برگزار می شود استفاده کنند. از این رو یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس بر خلاف تصمیم اولیه قصد دارد لیست بازیکنان مدنظر خود برای فصل آینده را در روزهای پیش رو به افشش پیروانی داده تا سرپرست این تیم با همکاری مدیران باشگاه اقدام به جذب آنها کند. لیست خرید سرخیوشان برای فصل آینده از گل محمدی بطور کامل انتخاب شده است اما به هیچ وجه قرار نیست رسانه ای شود. برگزاری بازی های باقیمانده لیگ برتر و حضور در بین چهار تیم پایانی جام حذفی باعث حساسیت روی این موضوع شده تا تمرکز بازیکنان فعلی سرخیوشان بر بازی به هم نخورد. پیگیری های خبرنگار مهر، نشان می دهد بازیکنانی که تعدادی از آنها سابقه بازی کردن برای این مربی را در تیم های دیگر داشته اند جزو خریدهای فصل آینده پرسپولیس هستند. البته یحیی قصد دارد سه بازیکن سابق خود را به همراه سه بازیکن جدید به پرسپولیس اضافه کند تا قدرت دفاعی و همچنین هجومی تیمش را زیاد کند.